
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N.º VTP.0041/2020, DE 05 DE JULHO DE 2020 

 

Designa servidores para compor Comissão para 
elaboração do Relatório de Gestão do exercício de 2019 
do Câmpus Votuporanga do IFSP. 

 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º – DESIGNAR os servidores abaixo listados para compor a Comissão de  

elaboração do Relatório de Gestão do exercício de 2019 do Câmpus Votuporanga, CONVALIDANDO 

a atuação dos membros entre 22 de junho e 04 de julho, com carga-horária semanal de 6 (seis) horas de 

dedicação: 

Servidor/a Setor 

Marcos Amorielle Furini Direção-Geral 

Jordânia Maria Foresto Coordenadoria de Gestão de Pessoas 

Fernando Barão de Oliveira Coordenadoria de Registros Acadêmicos 

Patrícia Diane Puglia Coordenadoria Sociopedagógica 

Luana de Andrade Silva Canhone Coordenadoria Sociopedagógica 

Carlos Eduardo Maia de Oliveira Coordenadoria de Extensão 

João Márcio Santos Andrade Coordenadoria de Extensão 

Ivair Fernandes de Amorim Coordenadoria de Pesquisa e Inovação 

Francisco Mariano Júnior Coordenadoria de Licitações e Contratos 

Nilson Martins de Freitas Coordenadoria de Contabilidade e Finanças 

Simone Magalhães Granero Coordenadoria de Apoio ao Ensino 

Renata Carvalho de Oliveira Coordenadoria de Biblioteca 

Eduardo César Catanozi ARINTER 

Yuri Ribeiro Moleiro Coordenadoria de Almoxarifado, Patrimônio e 
Manutenção 

 

     



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Art. 2.°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

MARCOS AMORIELLE FURINI 

Diretor-Geral 
 

Publicado no Quadro de  
Avisos do Câmpus VTP em: 

06/07/2020 

  
Retirado em: 

___/___/____ 

 


		2020-07-05T22:05:52-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




